
DTTO LOC 13
DTTO LOC 15

DTTO LOC 13
DTTO LOC 15

DTTO LOC 13
DTTO LOC 15

0767

0768

0769

0770

0789

0791

0793

1812

COL.
FRANCISCO I

MADERO

COL.
ROMA

COL.
SATELITE NORTE

COL.
SATELITE SUR

FRACC.
SALTILLO 2000

FRACC.
PORTAL DEL

QUIJOTE

AMPL. FRANCISCO
I MADERO

BLVD LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ

BLVD LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ

C S/NC PEATONAL

C TOMASMENDEZ

C DE LA HUERTA

C JACINTO TREVIÑO

C CAPITAN RAFAEL

SALDAÑA GALVAN

C MANUEL M FLORES C JOSE ALVARADO

C CESAREO CASTRO

C M
IGU

EL 
LEO

N P
OR

TIL
LO

Y/O
 JO

SE
 LE

ON
 PO

RT
ILL

A

C LIO
RNAAV

FLORENCIA

C B
OL

ON
IA 

- JE
SU

S S
ILV

A H
ER

ZO
G

C X
AV

IER
VIL

LAU
RR

UT
IA

C LUIS
GUTIERREZ

C EFREN
HERNANDEZ

C ROSARIO
CASTELLANOS

C GENERAL
JUAN DAVILA

C VENECIA

C ELIAS
NANDINO

C AGUSTIN YAÑEZ

C M
AY

OR
CA

YE
T A

NO
RA

MO
S C

AN
DE

LA

C SERGIO MAGAÑA

AV LAS TORRES

CL
UC

IO
DA

V IL
A

AV LAS TORRES

C JOSE RUBEN ROMERO

C MIL
AN

- F
RA

NC
ISC

O

CA
ST

ILL
O NA

JER
A

C FERNANDO BENITEZ

C NOGALERA

C TASAJILLOC TASAJILLO

C FERNANDO SOLER

C MANUELCARPIO

BLVD ALAMEDA ZARAGOZA

C JOSE DOLORES FRIAS

C T
ENI

ENT
E F

RAN
CIS

CO

SAN
CH

EZ 
HER

RE
RA

C TENIENTE GUSTAVO A MADERO

C MANZANO - GUADALUPE SANCHEZ GALVAN

C ING JAVIER GARCIA VILLAREAL

C EMILIO CARBALLIDO

C ING JAVIER GARCIA VILLARREAL

C MAYO
R AD

ALB
ERTO

PAL
ACIOS

C OCTAVIO BARREDA

C JOSE ROSAS MORENO

C GENERAL FELIPE ANGELES

C JUA
N RU

IZ DE
ALA

RC
ON

C RAFAELD ELGADO

C JULIO JIMENEZ RUEDA

C CARLOS GONZALEZ PEÑA

C ALFONSO REYES

C ANGEL MARIA GARIBAY

C CARLOS PELLICER

C HERIBERTO JOSE FRIAS

C J
UA

N J
OS

E A
RR

EO
LA

C JORGE GODOY

C J
OR

GE
 GO

DO
Y

C AGUSTIN YAÑEZ

C AGUSTIN YAÑEZ

C GUILLERMO LUZURIAGA
C GUILLERMO LUZURIAGA

C R
EN

ATO
 LE

DU
C

C RENATO LEDUC

C FRANCISCO CASTILLO NAJERA
C FRANCISCO CAST ILLO NAJERA

C ARQUELES VELA

C ARQUELES VELA

C CA
RL

OS
PER

EIR
A

C CARLOS PEREIRA

C MAUR ICIO MAGDALENO

C M
AU

RIC
IO 

MA
GD

ALE
NO

C DRA CUQUITA CEPEDA

DE DAVILA - AL PENAL

C DRA CUQUITA CEPEDA

DE DAVILA - AL PENAL

C FRANCISCO URQUIZO

C FRANCISCO URQUIZO

C JUAN GARCIA PONCE

C JUAN GARCIA PONCE

BLVD ARTEMIO DE VALLE ARIZPE BLVD ARTEMIO DE VALLE ARIZPE

C ENRIQUE UREÑA

C ENRIQUE UREÑA

C J
ES

US
 SIL

VA
 HE

RZ
OG

C JESUS SILVA HERZOG
C JOSE JOAQUIN

FERNANDEZ DE LIZARDI

C JOSE JOAQUIN

FERNANDEZ DE LIZARDI

C MARIANO AZUELA

C MARIANO AZUELA

C MARIANO AZUELA

C LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ

C LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ

C LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ

50

44

57

25

64

10

53

32

24

19

16

27

63

7

1

21

58

60

59

54
30

43

3

35 39
40

52

48

4246

1

33

45

56

47

57

49

51

53

31
32

38

36
34

37 41 44

27
19

2920
22

28

24

13

14

26

21
23

25

43

42

17

15
16

185
6

8

3

2

4

7

9

24

20

23

21

13

10

11
12

7 8

56

54

55
7

35
30

15

27

28

2
4

6

3

43

42

25

44

5

22

26

29

2

26

23

24
1

19
44

3

1 cm = 30.6 mts
1:3,060

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
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LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
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JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL
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